羽村市公式サイト リンク依頼書

令和     年      月      日

羽村市企画部秘書広報課長 宛

申請者氏名

電話番号

羽村市公式サイト（http://www.city.hamura.tokyo.jp）からの

リンク設定について以下のとおり依頼します。

サイト名

URL（サイトトップページ）

サイト管理者・団体の名称、

代表者名・担当者名

団体名

代表者名       担当者名

サイト運営者・団体の電話番号

サイト運営者・団体のメールアドレス

サイト運営者・団体の住所 〒

リンク設定対象 3の場合または羽村市サイトを所管する課の課長が求める場合のみ、以下を記入してください。

サイトの概要（30字程度）

※リンク設定を希望するページ先がサイトのトッ

プページと異なる場合は記入してください。
http://www.

※ 羽村市サイトの特定のページからリンク設定

を希望する場合などは記入してください。

申込受理日： 令和     年       月      日

担当課決済欄 ※リンク設定対象 3の場合

受 付 係 長 課 長 リンクの可否

   可 ・ 不可

サイト運営団体概要※「社会教育関係団体」等

広報広聴課決済欄

受 付 係 長 課 長 リンクの可否

   可 ・ 不可

回 答 日： 令和     年       月      日  リンク設定日：令和     年       月      日

特記事項：